
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Centrum Promocji  
Dział Marketingu 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 19 75, 32 358 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

Katowice, dn. 11.09.2023 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019. – Prawo zamówień publicznych p.n.: 

Przygotowanie i przeprowadzenie kampanii na nośnikach zewnętrznych w 

Chorzowie, Gliwicach, Katowicach, Sosnowcu. (część A, część B, część C, 

część D, część E, część F, część G) 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze 

udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami oceny ofert – 100% cena 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. ------ 

 

Część A 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Business Consulting Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 88, 40-240 Katowice 

NIP: 634-012-87-36 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Centrum Promocji  
Dział Marketingu 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 19 75, 32 358 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

1 

Business Consulting Sp. Z o.o. 

ul. 1 Maja 88, 40-240 Katowice 

NIP: 634-012-87-36 

8 794,50 - - 

 

Część B 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Business Consulting Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 88, 40-240 Katowice 

NIP: 634-012-87-36 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

1 

Business Consulting Sp. Z o.o. 

ul. 1 Maja 88, 40-240 Katowice 

NIP: 634-012-87-36 

27 490,50 - - 

 

Część C 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Business Consulting Sp. z o.o. 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Centrum Promocji  
Dział Marketingu 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 19 75, 32 358 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

ul. 1 Maja 88, 40-240 Katowice 

NIP: 634-012-87-36 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

1 

Business Consulting Sp. Z o.o. 

ul. 1 Maja 88, 40-240 Katowice 

NIP: 634-012-87-36 

3 690 - - 

 

Część D 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Ströer Media Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa  

NIP: 113-23-13-831 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

1 Ströer Media Sp. z o.o. Sp.  27 590,87 - - 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Centrum Promocji  
Dział Marketingu 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 19 75, 32 358 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa  

NIP: 634-00-03-555 

 

Część E 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

AMS S.A. 

ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa  

NIP: 782-00-21-306 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

I 

AMS S.A. 

ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa  

NIP: 782-00-21-306 

4 243,50 zł - - 

 

Część F 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Visual Effect Sebastian Pawlica 

Al. Korfantego 141C, 40-154 Katowice 

NIP: 954-263-74-02 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Centrum Promocji  
Dział Marketingu 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 19 75, 32 358 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

1 

Visual Effect Sebastian Pawlica 

Al. Korfantego 141C, 40-154 Katowice 

NIP: 954-263-74-02 

17 712 zł - - 

 

Część G 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Nowe Media Adrian Kurzyński 

ul. Piłsudskiego 74/320, 50-020 Wrocław 

NIP: 832-188-38-23 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena brutto ………… Łącznie 

1 

Nowe Media Adrian Kurzyński 

ul. Piłsudskiego 74/320, 50-020 

Wrocław 

NIP: 832-188-38-23 

6 137,70 zł - - 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Centrum Promocji  
Dział Marketingu 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 19 75, 32 358 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z 

wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Maria Dębska 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora 

 

 


